MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 530/2018, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

Referente ao Edital nº 357/2018, de 1º de agosto de 2018

PROCESSO SELETIVO 2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
(IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da
Confirmação de Vaga da Segunda Chamada, referente ao Edital nº 357/2018, que
rege o Processo Seletivo 2019 para Cursos Técnicos de Nível Médio Integrado do
IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga dos candidatos classificados em

segunda chamada dos Cursos Técnicos Integrados está no Anexo I deste edital.

2. CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. O candidato que assinou o Termo de Pendência na confirmação de vaga
(candidatos que entregaram o Atestado de Conclusão ou Atestado de Provável
concluinte) deverá comparecer na Coordenação de Registros Acadêmicos do campus
para a entrega da documentação faltante (histórico e certificado de conclusão da
escolaridade exigida para a vaga), até o dia 13 de fevereiro de 2019, no horário de
funcionamento da CRA do campus.

2.2. O candidato que assinou o Termo de Pendência na confirmação de vaga e não
comparecer para entrega da documentação faltante até a data estabelecida pelo
subitem anterior, terá a sua matrícula indeferida e perderá o direito à vaga.

2.3.  O candidato que não compareceu no período e dentro do horário fixado para
confirmação de vaga, ou não apresentou toda a documentação exigida, perderá o
direito à vaga.

2.4. O candidato poderá interpor recurso com relação ao resultado preliminar da
confirmação de vaga da segunda chamada até às 20 horas do dia 19/12/2018, para
isso deverá enviar um formulário, conforme o modelo do Anexo IV do Edital nº
357/2018, e encaminhar para o e-mail (proseletivo@iffarroupilha.edu.br), constando
como assunto “RECURSO”.

                 Santa Maria/RS, 18 de dezembro de 2018.

GUSTAVO LOTICI HENNIG

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar
Portaria nº 823/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

SEGUNDA CHAMADA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA | CAMPUS ALEGRETE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

102095 ADRIANA DOS SANTOS SARAIVA NÃO

102826 ALESSANDRO GOMES PEREIRA SIM

96162 ANA CAROLINA FAGUNDES DOS SANTOS SIM

96439 ANA CAROLINA SILVA DA SILVA SIM

99176 DHIULI FLORES CORTELINI SIM

102964 GABRIEL MORAES ROMERO SIM

97972 HERICO MENEZES ANTUNES SIM

103015 IZADORA VIEIRA FRANCA SIM

101912 JOAO VICTOR RODRIGUES DE MELO NÃO

97533 KETTELYN CORREIA RODRIGUES SIM

99076 LARISSA GUINALIA GONCALVES SIM

98384 LEONARDO BITENCOURT DA COSTA SIM

101449 LEONARDO VEIGA DOS SANTOS RIOS NÃO

100322 LUCAS PEREIRA VIEIRA SIM

99423 LUCAS RODRIGUES LEAL NÃO

101677 MATHEUS MEDEIROS LOPES PORTO SIM

102419 NATHALIA RODRIGUES DE LIMA SIM

97874 NIDIANE SEVERO DE OLIVEIRA SIM

102143 SAMUEL LUCAS MACHADO DOS SANTOS NÃO

97734 THIAGNER GUTERRES MARCHEZAN SIM

98378 THIAGO QUEVEDO FAGUNDES SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA | CAMPUS ALEGRETE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

100673 DANIELLE BOLINA DOTTO SIM

99920 ERICO DOS SANTOS KAZANOWSKI SIM

100942 VAGNER ROBERTO DA ROSA MOTA NÃO

101612 XAIANE MARTINS CORTELINI SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

3

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA | CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

96359 ALFREDO OLIMPIO ZIMMERMANN SIM

98631 ALISSON DE CRISTO SANTANA SIM

98735 ALISSON ZIBETTI ALVES SIM

102194 ALYSSON GABRIEL LUCCA SIM

96412 ANDRESSA WEBER DA SILVA SIM

101474 ANTHONY MENEGAZZO SIM

100223 EDUARDA HIRT SIM

98311 EVELLYN BALESTRIN NÃO

96972 ISABELLA EMMERT KOENIG SIM

101937 JEFERSON LUIS KERBER SIM

99935 LEONARDO TOLOTTI KUNZ SIM

99890 NICOLAS DOS SANTOS CANDATEN SIM

98105 RAFAELA WERLE SIM

96342 SAMUEL TAFFAREL STEFANELLO SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA | CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

96389 CLEO DA ROCHA RODRIGUES SIM

98728 GABRIELE KAUANE TRES SIM

100432 INAE JACINTO NÃO

96183 IZABELLA PATERNO ARGENTA SIM

97315 LUIZA CANDATEN BORGES SIM

100498 PAULO HENRIQUE COLUSSI NÃO

101024 SCHEILA RIBEIRO DE ALMEIDA NÃO

101055 VITORIA AUGUSTUS FERNANDES BARBOZA SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO | CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

100893 DAIANE SIGNOR NÃO

102935 GABRIEL MELO OLIVEIRA NÃO

96613 LUIZA BORTOLUZZI COPATTI SIM

96922 PAULA MIRIA LARA DE JESUS SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

4

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA | CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

96478 ANA LAURA SOARES SIM

96616 ARIELI DE CASSIA JACOBSEN GOMES SIM

98635 BERNARDO SCHERER SIM

101346 BRENDA KAUANE MORONES PEDROSO SIM

99149 CAMILA SCAPIN MANFIO NÃO

102524 CARLOS EDUARDO PIOVESAN MOREIRA NÃO

96243 EVANDRO SIEG DOS SANTOS SIM

100646 HALYSON DOURO ARGERICH SIM

100868 JOAO VITOR DA SILVA VARONI SIM

97240 JULIA BESSESTIL CALLEGARO NÃO

102818 LARA DA SILVA VIANA NÃO

101546 LAUREN MACHADO LAGO SIM

99850 LUIZA PORTOLANN SIM

102457 MARIANA FERIGOLO BAY SIM

102429 MAURICIO DE PAULA BATISTA SIM

102624 NATALIA TAUCHEN FORTES NÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA | CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

98950 BERNARDO DA SILVA LIMA NÃO

98260 BRENO GOULARTE FRANCA SIM

98019 EDUARDO KRUEL FOLHA SIM

97848 EMANUEL MAFFINI ROCHA SIM

103039 FABIEL DIAS DE LIMA SIM

102301 FEDERICO HERNAN MORALES NÃO

102017 JOAO VITOR DE OLIVEIRA DA SILVA SIM

101969 JULIA EDUARDA ALMEIDA RECHIA NÃO

98219 KAUA DE OLIVEIRA GOULART SIM

97751 KAYKY VICTOR VOLFF REIS SIM

97152 KEROLAI RIBEIRO FRANCA SIM

102257 LORENZO BASSAN RIZZI NÃO

102617 LORENZO BASSO ROPKE NÃO

102755 LUIZ EDUARDO SOBRERA PORTELLA SIM

102640 MANUELA DE MELLO DE OLIVEIRA SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

5

99514 MICHEL CAPELETO DA ROSA NÃO

96582 NAIRA HELENA CARDOSO PRADO SIM

101696 TAIS DA ROSA SOARES SIM

102344 THAILAN ZAMA MARIAN SILVA NÃO

96933 VINICIUS PAIM DURIGON SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA | CAMPUS PANAMBI

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

100128 ANTORY CASTOLDI WENDLAND NÃO

99417 GABRIEL HARTMANN ZANCANARO SIM

99445 NICOLAS COSTA BEBER DE MATOS SIM

103072 PAULO ROBERTO MEDEIROS DOS SANTOS SIM

98110 TAYLANE EDUARDA DA ROCHA SILVA SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM QUÍMICA | CAMPUS PANAMBI

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

102335 CAMILA FERNANDA AMARAL DORNELLES NÃO

100342 EMANUEL WAGNER PEREIRA SIM

97538 ISABELLE BRANDEMBURG BUSS SIM

98878 KETLIN QUINTINO DE CAMARGO SIM

100140 LETICIA OLIVEIRA NÃO

99542 LUISA DA LUZ CARDOSO SIM

101674 MALU DOS SANTOS TURCATTO NÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL | CAMPUS PANAMBI

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

98624 AMANDA NUNES ALVES NÃO

99435 JOAO FRANCISCO GONCALVES LORENZ SIM

98238 KAUANE BOTTEGA OLIVESKI SIM

96989 NICOLI FERNANDA VEIVERBERG NÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES | CAMPUS SANTA ROSA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMOU VAGA

97757 LAURA SCHUBERT CARVALHO SIM

103220 LAUREN CRISTINA BOHN NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

6

TÉCNICO INTEGRADO EM MÓVEIS | CAMPUS SANTA ROSA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMOU VAGA

102207 MILENA SCHAKOFSKI SCHNEIDER SIM

102753 RENAN VINICIUS KRIGER SIM

99028 ROBERTO KLEIN SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA | CAMPUS SANTO ÂNGELO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

98490 ANIELI LONDERO SIM

101144 CASSIANE MASERA DA SILVA FONTOURA NÃO

99277 JULIA MARIA DA VEIGA MEGIER NÃO

102181 LUCAS RODRIGUES DA SILVA NÃO

97566 MATHEUS DO NASCIMENTO AMARAL NÃO

96292 MAYKON MATHEUS PEIROT DE SOUZA NÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO | CAMPUS SANTO ÂNGELO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

97814 ALICE DOS SANTOS JACQUES SIM

101123 ANAQUEREN FRANCA DO AMARAL SIM

100887 CHRISTIAN LONDRO VIEIRA SIM

101570 EDUARDO GONCALVES PRESTES NÃO

98277 JACINTA FRYDRISZEWSKI SIM

100728 JHULIA DE ABREU SIMONI SIM

99949 MATHEUS CAUA FLORES DE OLIVEIRA MENDES SIM

98295 NATALIA MEWS SCHAFFER NÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM AGRICULTURA | CAMPUS SANTO ÂNGELO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

97461 CAMILA FERREIRA KONRAD SIM

100827 CARLOS HENRIQUE MAKEWITZ SIM

98743 GABRIEL FONSECA WEISSMANTEL SIM

100779 LEONARDO SILVEIRA SIM

101031 MARIA EDUARDA DE MOURA RIBEIRO SIM

101861 MARIANA SAHYM TIMM SIM

96182 MARLON TEIXEIRA OLIVEIRA NÃO

98271 NADSON PIANESSO MACHADO SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

7

102474 WILLIAN DA SILVA LIMA SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO | CAMPUS SANTO AUGUSTO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

97672 BRUNO SCHONHALZ CAVALHEIRO SIM

100666 CAMILA FLORES GOMES SIM

97066 DIONATAN AUGUSTO PORTOLAN LUDWIG SIM

101608 JULIA SPERONI NÃO

102840 PIETRO PERUSSATTO SIM

101161 VANESSA ZIENTARSKI SCHUMANN SIM

102159 VITORIA AUGUSTA STRAGLIOTTO PASCOAL SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA | CAMPUS SANTO AUGUSTO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

97676 ALENCAR ROSA ZANELLA SIM

102459 CLEO MIZAEL SIQUEIRA DA ROSA SIM

102299 FRANCIELE TAIZ TIESEN WEISS SIM

101420 GABRIEL EDUARDO AGUIAR DOS SANTOS NÃO

97696 HEMILLY RAFFAELI TOQUETTO BLACK SIM

97033 JESSE MIQUEIAS SCHNEIDER SIM

102146 LUIS EDUARDO MARTINS CAVAINI SIM

96623 VICTOR RODRIGUES CARDINAL NÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM ALIMENTOS | CAMPUS SANTO AUGUSTO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

100636 ALINE VARGAS PORTELAN SIM

96161 AMANDA EDUARDA GRENZEL SIM

101469 BHIANCA MARIA DONATO SIM

96535 DAIANE COLS SALING SIM

97407 GIOVANA RENSCH MILCZAREK SIM

101573 LARA BOTH STEIGER NÃO

102506 LUIZA DIDONE SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA | CAMPUS SANTO AUGUSTO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

101697 CARLOS EDUARDO GORGEM POLICENO DA SILVA SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

8

TÉCNICO INTEGRADO EM EVENTOS | CAMPUS SÃO BORJA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

102532 BRUNA GABRIELI DOS SANTOS GOULART NÃO

100509 EMILI BIELI SILVA BACH NÃO

98665 JAMILE AMARAL DOS SANTOS NÃO

100451 JOVANA BASTARRACHE GAY SIM

98388 LAVINIA SIENA FURQUIM SIM

96799 MARIA ALICE PRADO DORNELLES SIM

103240 VITORIA MARIAN CAMPOS SIM

98690 VITORIA TRINDADE MARTINS SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA | CAMPUS SÃO BORJA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

97363 AMANDA RODRIGUES DA ROSA SIM

99093 BERNARDO TUZIN GARCIA DASILVA SIM

96323 GIOVANNA CLERICI GUIMARAES SIM

103067 ISABELA LIMA DA SILVA NÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO | CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

102817 CAUA APARICIO DA SILVA SIM

101540 CECILIA COLPO DE OLIVEIRA SIM

99984 DIOGO ANTONIO BOHRER PEREIRA NÃO

102911 FELIPE FIALHO PEROSA SIM

100490 GLORIA LOPES DE VASCONCELLO SIM

98471 IRVEN ROBERTO GOMES RIBEIRO SIM

96689 JAMILLY BRAGA DA SILVA SIM

97680 JESSICA DA SILVA PASINI SIM

97886 JOAO PEDRO BANDEIRA SOARES SIM

98986 JOAO VITOR LICHTENECKER DE ALMEIDA NÃO

98179 KAREN SOARES RODRIGUES SIM

99709 KELLY MORAES DA SILVA NÃO

102438 LARISSA BONDARENKO NÃO

101604 LUCAS GUERRA DA SILVA SIM

102375 LUIZA FREIBERG ROSSDEUTSCHER NÃO

99781 PEDRO HENRIQUE PERES DOS SANTOS SIM

98670 RAFAELA DIAS DA SILVA SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

9

101174 RAYSSA CAMPOS PAINHE SIM

100215 SABRINA VESZ GONCALVES NÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA | CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

101666 ADRIANE LIED SIMON SIM

101058 ALISSON DA SILVA TAVARES SIM

97681 DAISY EVELLYN ROCHA DA COSTA SIM

100079 DANIEL BRUM PEREIRA JORGE SIM

98500 DANIEL GABRIEL LOPES THEODORO SIM

100505 DHIULIANA DOS SANTOS LEIVAS NÃO

100102 EDUARDO ERICK VENDRUSCOLLO SIM

101316 FABIANE PANNO MELLO SIM

102732 LUIS FABRICIO MARCHETI CORREA SIM

100095 GLENDA MARIA DE OLIVEIRA PAZ SIM

96435 HYAGO FIORENZA BAZZAN SIM

99126 JARLANA FERRAZ OLIVEIRA SIM

96327 JOAO VITOR DORNELES SIMOES SIM

102434 JOSE MANOEL CHAVES VENTURA SIM

99851 JULIA DIESEL MILANI SIM

98396 KAUAN DOS SANTOS FONTOURA SIM

98525 LARA MEDIANEIRA OLIVEIRA IENSSEN DA SILVA NÃO

97148 LEONORA DUTRA BALCONI SIM

96959 LUAN BARROZO DOS SANTOS SIM

97437 LUAN MINETTI FLORES SIM

97810 LUANNA ROSA DE CASTRO SIM

98746 MAIARA VICTORIA DA SILVA BASTOS NÃO

98519 MARIA CLARA DE MEDEIROS SIMOES NÃO

98957 MICAELA ZIEGLER ARRUDA SIM

100706 PEDRO HENRIQUE DA SILVA KAVYEZ SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA | CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

98998 ANDERSON PINTO SOARES SIM

98549 ANTONIO CARLOS PINHEIRO CAPUTI SIM

101230 BRUNA DE FATIMA DA SILVA SIM

99381 EMILLY VARGAS WACHT NÃO

100242 FELIPE FIGUEIREDO DEPRA NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

10

99210 HERIK CAUA CASTANHO RIBAS DA SILVA NÃO

101338 LEONARDO PANNO MELLO SIM

100685 LUIS FILIPE LORETO PERES FACIN SIM

99389 MARIA EDUARDA CARDOSO SANTOS SIM

97805 MARIA EDUARDA CORTELINE LOPES SIM

100973 MICHAEL MACHADO GOULART SIM

100459 MILENA SOARES SCHMIDT SIM

96743 MURILO BRAUNER ZIANI SIM

96357 VINICIUS SALBEGO PERANZONI SIM

TÉCNICO INTEGRADO EM ALIMENTOS | CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

101537 OTAVIO DE OLIVEIRA SEVERO SIM

99584 RITIELE DOS SANTOS DA SILVA SIM

101868 RODRIGO XAVIER AREND NÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA | CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO  CONFIRMAÇÃO DE VAGA

101851 ALICE PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO

102179 ANNITA BEAL DE ALMEIDA NÃO

102183 BERNARDO TUBINO BORTOLUZZI CASTRO SIM

100515 JULIA STHEFANY DE OLIVEIRA FONSECA SIM

96920 LEANDERSON ERMANE MARCEL SOARES TEIXEIRA SIM

98181 LUANA PIRES PEREIRA SIM

97432 MAURICIO LAMBERTI DA SILVA BEUTLER SIM

99154 PATRICK DE CARVALHO FLORIANO NÃO

102962 REGIS TRINDADE MOREIRA NÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO | CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

102864 ADAO ONEIDE CHAVES PADAO FILHO SIM

101733 ALESSANDRA MINHO SOUTO NÃO

97876 ANDREANE LUCIANA MARTINS MURARO SIM

98015 CARLOS DANIEL ROLDAN FELIX MENONI SIM

97367 GABRIELLE GONCALVES FRAGA SIM

97187 GABRIELLY RILLO MENDES NÃO

99125 JEDERSON BARRETO GONCALVES SIM

98023 LUIZA FLORES DA SILVA NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
           Rua Alameda Santiago do Chile, nº 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – Santa Maria/RS

   Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

11

97655 MARIA EDUARDA FALCAO DOS SANTOS SIM

102261 MILENE CRISTIANE BRUM DOS SANTOS SIM

97158 RAFAELLA LIMONGI DA SILVA SIM

101928 THAIS EDUARDA MERCE MARTINEZ NÃO